
louise-javier ApS

Grønningen 15, kl. 3, 1270 København K

Årsrapport for
30. september 2021 - 31. december
2022

CVR-nr. 42718564

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 22/6 2023

Louise Gjessø Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 30. september - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

louise-javier ApS
Grønningen 15, kl. 3
1270 København K

CVR-nr: 42718564

Regnskabsperiode: 30. september 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 30. september 2022

Hjemstedskommune: København

Direktion

Louise Gjessø Andersen
Jhonatan Javier Zamora Velasquez

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille og sælge tøj samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud og egenkapitalen er tabt. Selskabet har været i en opstartsfase, hvorfor resultatet er som forventet. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. september 2021 - 31. december 2022

	Note	2021/22 DKK 15 måneder
Bruttoresultat		-177.515
Finansielle omkostninger	2	-2.263
Resultat før skat		<u>-179.778</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>-179.778</u>

Resultatdisponering

	2021/22 DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-179.778
	<u>-179.778</u>

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 DKK
Deposita	3	36.383
Finansielle anlægsaktiver		36.383
Anlægsaktiver		36.383
Råvarer og hjælpematerialer		40.985
Varebeholdninger		40.985
Andre tilgodehavender		24.213
Periodeafgrænsningsposter		8.408
Tilgodehavender		32.621
Likvide beholdninger		49.906
Omsætningsaktiver		123.512
Aktiver		159.895

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		DKK
Selskabskapital	4	40.000
Overført resultat		-179.778
Egenkapital		-139.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.673
Kortfristede gældsforpligtelser		299.673
Gældsforpligtelser		299.673
Passiver		159.895
Going concern	1	
Anvendt regnskabspraksis	5	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 30. september	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-179.778	-179.778
Egenkapital 31. december	40.000	-179.778	-139.778

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabet har været i en opstartsfase, hvorfor underskuddet er som forventet. Selskabet er i alt væsentlighed finansieret af dets kapitalejere og har ingen ekstern gæld.

Selskabet forventer fortsat støtte fra dets kapitalejere, og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Regnskabet aflægges derfor som going concern.

2021/22

DKK

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2.263

2.263

3. Øvrige finansielle anlægsaktiver

Deposita

DKK

Kostpris 30. september

0

Tilgang i årets løb

36.383

Kostpris 31. december

36.383

Regnskabsmæssig værdi 31. december

36.383

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt DKK 40.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Louise-Javier ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder primært årets driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttoresultat

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Noter til årsregnskabet

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.